



C O P I A

COMUNE DI SANT'AGOSTINO

Provincia di Ferrara

SETTORE 2^ - RAGIONERIA, FINANZE, TRIBUTI E PERSONALE - SERVIZI
INFORMATIVI - ISTRUZIONE E SERVIZI PER L'INFANZIA - SPORT, CULTURA E
TEMPO LIBERO

DETERMINAZIONE n. 240 del 20/06/2016

OGGETTO: RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE QUOTA RESIDUALE DEL FONDO INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITA' PER L'ANNO 2015 (EX. ART. 15 CCNL 1/4/1999)

IL CAPO SETTORE

VISTA la seguente normativa riguardante l'adozione di determinazioni e di atti di gestione da parte dei responsabili dei servizi:

- l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
- l'art. 25 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 51 del 28.06.1996 e successiva di chiarimenti n. 58 del 17.09.1996, esecutiva a norma di legge;
- l'art. 42 dello Statuto, approvato con delibera consiliare n. 17 del 30.3.2004;

VISTO il decreto del Commissario n. 2 del 9/5/2016 con il quale sono stati attribuiti gli incarichi per le posizioni organizzative, ai sensi degli artt. 8, 9,10 e 11 del CCNL stipulato il 31/3/1999;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 35 del 5/5/2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e Piano delle Performance con la quale vengono assegnati ai responsabili di servizio le risorse previste nel bilancio 2016/2018 in relazione agli obiettivi ad essi affidati;

Richiamati i seguenti atti relativi alla costituzione del fondo per il salario accessorio previsto dai vigenti contratti di lavoro del personale dipendente per l'anno 2015:

- Costituzione fondo per la parte stabile: determinazione del Responsabile del 2^ Settore n.337 del 6/7/2015
- Costituzione fondo per la parte variabile: deliberazione della Giunta comunale n. 109 del 11/11/2015;

Visti:

- il contratto collettivo decentrato 2013/2015 sottoscritto in data 5/9/2013 previa autorizzazione della Giunta avvenuta con deliberazione n.107 del 19/8/2013;
- l'accordo integrativo aziendale sottoscritto in data 24/11/2015 a seguito di autorizzazione della Giunta Comunale avvenuta con delibera n. 112 del 17/11/2015;

Rilevato che nel citato accordo integrativo aziendale si formulava una ipotesi di impiego del fondo incentivante la produttività sulla base della stima delle singole voci di spesa, ottenendo una previsione di corresponsione al personale della quota residua del quantificata provvisoriamente in € 10.353,32 lordi, oltre ad € 2.600,00 relative al “progetto legato alla effettiva riorganizzazione degli uffici ed alla attivazione di nuovi servizi derivanti dalla proroga dello stato di emergenza post-sisma 2012 (art.6 DL 43/2013), mediante l’assegnazione ad ogni dipendente secondo le modalità previste dall’art.8 del contratto integrativo decentrato e cioè calcolando un coefficiente direttamente influenzato dai seguenti fattori:

- 1) parametro corrispondente alla categoria di appartenenza (cat.D e C 1,80, cat.B 1,50, cat.A 1,50)
- 1) valutazione della prestazione annuale (max.100 punti)
- 2) ore di effettiva presenza in servizio
- 3) riduzione % per aver percepito compensi legati alla Legge Merloni ed al fondo incentivante ICI (fino a 1.200 € nessuna riduzione, oltre 1.200 € riduzione del 100%);

Dato atto della quantificazione definitiva del fondo e del suo impiego, come evidenziato negli allegati A e B, che ha prodotto un ammontare di quota residua di € 11.028,99 oltre ai 2.600 € sopra richiamati;

Visti i dati forniti dall’ufficio personale associato e che i responsabili di settore hanno fornito al 2° settore, in maniera riservata, il punteggio relativo alla valutazione dei propri collaboratori allo scopo di elaborare il prospetto di riparto del fondo residuale;

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione di quanto spettante a ciascun dipendente secondo le risultanze dei conteggi forniti e riportati nel prospetto allegato sotto la lettera B;

D E T E R M I N A

per le ragioni in premessa dettagliate

1. di quantificare definitivamente il fondo incentivante la produttività 2015 ed il suo impiego secondo le risultanze dei prospetti che si allegato sotto le lettere “A” e “B” dando atto che il suo ammontare rimane contenuto nei limiti di legge;
1. di ripartire la quota residua del fondo incentivante la produttività per l’anno 2015, pari a € 11.028,99 oltre ad € 2.600,00 relative al “progetto legato alla effettiva riorganizzazione degli uffici ed alla attivazione di nuovi servizi derivanti dalla proroga dello stato di emergenza post-sisma 2012 (art.6 DL 43/2013)” per un totale di € 13.628,99 secondo le modalità ed i criteri previsti dall’accordo integrativo decentrato siglato il 26/9/2013 e dall’accordo annuale siglato il 24/11/2015, come riportato nel prospetto che si allega sotto la lettera “C”;
2. di dare atto che, per ragioni di riservatezza, il prospetto allegato riporta, per ogni nominativo, soltanto le colonne dell’ammontare spettante omettendo l’indicazione di tutti gli elementi che concorrono alla determinazione del coefficiente individuale che rimangono depositate agli atti;

3. di imputare la spesa al capitolo 10111160 a valere sulle somme del bilancio 2015 mantenute iscritte nel Fondo Pluriennale Vincolato con l'operazione di riaccertamento ordinario dei residui approvato dalla giunta con delibera n.22 dell'8/4/2016;
4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147 bis del TUEL;

ALLEGATO "A"

RISORSE DECENTRATE STABILI E VARIABILI - ART.31 COMMI 1 E 2 CCNL 22/1/2004, CCNL 9/5/2006, ART.4 CCNL 9/5/2006, CCNL 11/4/2008, CCNL 31/7/2009 - LEGGE 122/2010			
Risorsa stabile - Art.31 comma 2 CCNL 22/1/2004		Preventivo 2015	Consuntivo 2015
Art. 14, Comma.4 CCNL 1/4/99	risparmi lavoro straordinario derivanti dalla applicazione c.4, art.14	177,68	177,68
Art. 15, comma 1, lett. a) CCNL 1/4/1999	importi ex.art.31, 2° comma, CCNL 6/7/95 (al netto di € 1.328,28 per personale ATA)	34.234,51	34.234,51
Art. 15, comma 1, lett. b) CCNL 1/4/1999	risorse aggiuntive ex.art.32 CCNL 6/7/95 e art.3 CCNL 16/7/96	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. c) CCNL 1/4/1999	risparmi di gestione ex.art.32 CCNL 6/7/95 e art.3 CCNL 16/7/96	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. f) CCNL 1/4/1999	risparmi per revisione inquadramenti difformi - art.2, 3°c., D.Lgs.29/93	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. g) CCNL 1/4/1999	risorse destinate a pagare il LED al 31/12/98	10.129,04	10.129,04
Art. 15, comma 1, lett. h) CCNL 1/4/1999	indennità ex.art.37, comma 4, CCNL 6/7/95 (per VIII q.f.)	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. i) CCNL 1/4/1999	minori oneri per riduzione posti di qualifica dirigenziale	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. j) CCNL 1/4/1999	0,52% monte salari 1997	3.870,17	3.870,17
Art. 15, comma 1, lett. l) CCNL 1/4/1999	salario accessorio del personale trasferito da altri enti	0,00	0,00
Art. 15, comma 5 CCNL 1/4/1999	effetti derivanti dall'incremento di organico	0,00	0,00
Art. 4, comma 1, CCNL 5/10/2001	1,1% monte salari 1999	9.243,94	9.243,94
Art. 4, comma 2, CCNL 5/10/2001	RIA e assegni ad personam dipendenti cessati dall'1/1/2000: Vedi prospetto in calce	11.065,34	11.065,34
Art. 32, comma 1, CCNL 22/1/2004	incremento pari allo 0,62% monte salari 2001	5.223,33	5.223,33
Art. 32, comma 2, CCNL 22/1/2004	incremento pari allo 0,50% monte salari 2001	4.212,36	4.212,36
Art. 4, comma 1 e 2, CCNL 9/5/2006 - 2004/2005 (vedi nota a piè di pagina)	incremento pari allo 0,5 % monte salari 2003	4.702,80	4.702,80
(vedi nota a piè di pagina)	Riduzione per n.4 dipendenti cessati il 31/12/2005 per cessione di ramo di azienda (CMV)	-5.351,04	-5.351,04
Art. 8, comma 2 CCNL 11/4/2008	incremento pari allo 0,6% del monte salari 2005 (dal 2008)	6.394,36	6.394,36
Art. 9, comma 2, L. 122/2010 - riduzione del fondo in relazione ai dipendenti cessati nell'anno	Per il 2011 nessuna riduzione in quanto la differenza percentuale tra la media dei dipendenti al 1/1/2010 e 31/12/2010 e i dipendenti al 1/1/2011 e 31/12/2011 calcolata sul fondo totale 2010 effettivamente erogato, al netto dei compensi per le progettazioni di cui alla L. 109/91, come da delibera corte dei conti sezioni unite n. 51/2011, è positiva. (38,55 DIPENDENTI AL 1/1/2010 - 39,55 DIPENDENTI AL 31/12/2010 : media 39,05) (39,55 dipendenti al 1/1/2011 - 39,00 dipendenti al 31/12/2011: media 39,275) Variazione percentuale tra le due consistenze medie è pari a + 0,58% .	0,00	0,00
	Per il 2012 si effettua una riduzione di € 3.622,31 calcolata sul fondo totale 2010 effettivamente erogato (111.455,50), al netto dei compensi per le progettazioni di cui alla L. 109/91, come da delibera corte dei conti sezioni unite n. 51/2011. Infatti la differenza percentuale tra la media dei dipendenti al 1/1/2011 e 31/12/2011 e la media dei dipendenti al 1/1/2012 e 31/12/2012 , è pari a - 3,25% (39,55 dipendenti al 1/1/2011 - 39,00 dipendenti al 31/12/2011: media 39,275) (38 dipendenti al 1/1/2012 - 38 dipendenti al 31/12/2012: media 38,00).	-3.622,31	-3.622,31
	Per il 2013 nessuna ulteriore riduzione in quanto la media di dipendenti dal 1/1/2013 al 31/12/2013 si mantiene costante a 38, così come la media 2012.	0,00	0,00
	Personale di ruolo: al 1/1/2014= n.37 al 31/1/2014 (pensionamento Resca, mobilità in uscita Triplano, assunzione Borrelli) n.36. Media (semisomma) = n.36,50. Rispetto alla media 2010 (39,05) riduzione del 6,53% che applicato al fondo 2010 determina una riduzione complessiva di € 7.278. Al netto della riduzione già operata nel 2012 (3.622,31) la riduzione 2014 è di € 3.655,73	-3.655,73	-3.655,73
	Per il 2015 il legislatore, attraverso la formulazione dell' art. 9 comma 2 bis del DL 78/2010, convertito in Legge 122/2010, aveva limitato le riduzioni dal 1/1/2011 al 31/12/2014		
Per il 2016 le decurtazioni riprendono in forza del comma 236, art.1 della L.208/2015 (Legge di Stabilità 2016). Personale di ruolo al 1/1/2015 = n.36, al 31/12/2015 (assunzione per mobilità Ravanello) n.37. Media anno 2015 (semisomma) = n.36,50. Personale di ruolo al 1/1/2016: n.37, presunto al 31/12/2016 n.37. Media anno 2016 presunta (semisomma) = n.37. Essendo la media in aumento, NON si effettua alcuna riduzione del fondo.			
Totale risorsa stabile		76.624,45	76.624,45

Risorsa variabile - Art.31 comma 3 CCNL 22/1/2004		Preventivo 2015	Consuntivo 2015
Art. 15, comma 1, lett. d) CCNL 1/4/1999 e art. 4, comma 4 CCNL 5/10/01	economie di gestione ex.art.43 L.449/97	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. e) CCNL 1/4/1999	economie per trasformazione rapporti di lavoro in part-time (Bergonzoni P. dal 1/1 al 30/11/06)	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. m) CCNL 1/4/1999	risparmi lavoro straordinario derivanti dalla applicazione c.4, art.14	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. n) CCNL 1/4/1999	solo Camere di Commercio	0,00	0,00
Art. 15, comma 2, CCNL 1/4/1999	1,2% monte salari 1997	8.931,16	8.931,16
Art. 15, comma 4, CCNL 1/4/1999	economie accertate dal nucleo di valutazione a seguito processi di riorganizzazione	0,00	0,00
Art. 15, comma 5, CCNL 1/4/1999	effetti non derivanti dall'incremento di organico: dall'1/1/2002 indennità ai vice responsabili di P.O.	5.153,85	5.153,85
Art. 15, comma 5, CCNL 1/4/1999	effetti non derivanti dall'incremento di organico: indennità di turno Polizia Municipale	4.560,18	5.958,31
Art. 15, comma 5, CCNL 1/4/1999	effetti non derivanti dall'incremento di organico: indennità di disagio PM per presenza al mercato domenicale	1.290,00	1.440,00
Art. 15, comma 5, CCNL 1/4/1999	effetti non derivanti dall'incremento di organico: indennità di disagio PM e personale esterno per presenza festiva o serale/notturna per particolari manifestazioni	2.115,00	2.205,00
Art. 15, comma 5, CCNL 1/4/1999	progetto legato alla effettiva opera di riorganizzazione degli uffici ed alla attivazione di nuovi servizi derivanti dalla proroga dello stato di emergenza post sisma del 2012 (vedi art.6 DL 43/2013)	2.600,00	2.600,00
Art. 4, comma 1 e 2, CCNL 9/5/2006 - 2004/2005 (vedi nota a piè di pagina)	incremento pari allo 0,3 % monte salari 2003 solo per l'anno 2006	0,00	0,00
Art. 8, comma 2 CCNL 11/4/2008	incremento pari allo 0,3% del monte salari 2005 (solo per il 2008)	0,00	0,00
Art. 15, comma 1, lett. k) CCNL 1/4/1999 e art.4 comma 4, CCNL 5/10/01	incentivi per recupero ICI	2.713,93	1.033,55
Totale risorsa variabile		27.364,12	27.321,87
Totale risorse fondo incentivante senza Incentivi Progettazione		103.988,57	103.946,32
Incremento straordinario per enti terremotati - art.11, comma 1, DL 174/2013 - introduce comma 8 bis all'art. 3 bis del DL 95/2012 (spending review):	<i>" I comuni individuati nell'allegato 1 al decreto-legge 6 giugno 2012, n. 74, convertito, con modificazioni, dalla legge 1° agosto 2012, n. 122, e le unioni di comuni cui gli stessi aderiscono, per le annualità 2012 e 2013, sono autorizzati ad incrementare le risorse decentrate fino a un massimo del 5 per cento della spesa di personale, calcolata secondo i criteri applicati per l'attuazione dei commi 557 e 562 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2006, n. 296. Le amministrazioni comunali nel determinare lo stanziamento integrativo devono in ogni caso assicurare il rispetto del patto di stabilità nonché delle disposizioni di cui al comma 7 dell'articolo 76 del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, e successive modificazioni. Gli stanziamenti integrativi sono destinati a finanziare la remunerazione delle attività e delle prestazioni rese dal personale in relazione alla gestione dello stato di emergenza conseguente agli eventi sismici ed alla riorganizzazione della gestione ordinaria"</i>	0,00	0,00
Somme derivanti da disposizioni di legge speciali - Vedi delibera Corte Conti Sez. Riunite n.51/2011			
Art. 15, comma 1, lett. k) CCNL 1/4/1999 e art.4 comma 4, CCNL 5/10/01	incentivi per progettazioni (Det.304/2014 e 329/2014)	0,00	0,00
Totale risorse fondo incentivante con Incentivi Progettazioni - lett. K)		103.988,57	103.946,32
R.I.A. (Retribuzione individuale di anzianità) personale cessato dal 1/1/2000 - Art.4 comma 2 CCNL5/10/2001			
Dipendente	Data di cessazione	Ria 2015	Ria 2015
Corvini Pierangela	01/01/10	743,73	743,73
Ardizzoni Vittore	31/03/07	1.164,28	1.164,28
Ballotta Maria rosa	17/08/03	235,82	235,82
Bianco Franco	30/09/06	1.736,80	1.736,80
Bovinelli Vittore	31/12/05	448,11	448,11
Carletti Maria	30/09/07	1.267,76	1.267,76
Caselli Vincenzo	31/12/05	305,50	305,50
Malsenvisi Luigi	31/12/05	1.114,62	1.114,62
Rebecchi Marco	14/05/01	717,73	717,73
Feroli Meris	31/12/00	924,56	924,56
Bergonzoni Piermanda	30/06/11	537,94	537,94
Marvelli Luciana	18/07/12	920,14	920,14
Resca Lorenza	01/12/14	948,35	948,35
		11.065,34	11.065,34

ALLEGATO "B"

<u>IMPIEGO DEL FONDO INCENTIVANTE PER LA PRODUTTIVITA'</u>	<u>2015</u>
	DEFINITIVO
<u>1) DOTAZIONE FINANZIARIA RISORSE STABILI</u>	€ 76.624,45
<u>1bis) RISORSE STABILI PROVENIENTI DA PRECEDENTI ESERCIZI</u>	€ -
<u>PER PROGRESSIONI ORIZZONTALI E LED FINO AL 30/11/2008</u>	€ 40.081,53
<u>PER NUOVA PROGRESSIONE CON DECORRENZA 1/12/2008</u>	
<u>INDENNITA' DI COMPARTO (art.33 CCNL 22/1/2004)</u>	€ 18.729,87
<u>PER INDENNITA' EDUCATORI ASILI NIDO (art.31, c.7, code 5/7/2000)</u>	
Euro 61,97 per 10 mesi per 5 educatori + sostituzioni	€ 3.246,86
Euro 340,86 per 5 educatori + sostituzioni	€ 1.739,24
<u>RICLASSIFICAZIONE n.3 AGENTI DI PM DA 5° a 6° QF. SECONDO LE PREVISIONI DEL CCNL 31/3/1999 (355,83 euro ciascuno)</u>	€ 1.067,49
<u>PER REPERIBILITA' (art.23 code 5/7/2000)</u>	€ 2.824,44
<u>PER INDENNITA' DI MANEGGIO VALORI (art.36 code 5/7/2000)</u>	€ 579,30
€ 0,52 al giorno per 2 agenti contabili + € 1,55 per l'economista	
<u>PER INDENNITA' DI RISCHIO (art.37 code 5/7/2000)</u>	€ 2.505,00
€ 30 mensili per n.	
<u>PER INDENNITA' UFF.STATO CIVILE, ANAGRAFE, ELETTORALE (art.36 CCNL 22/1/2004)</u>	€ 900,00
n.3 dipendenti per 300 euro	
<u>PER INDENNITA' VOLTE A COMPENSARE SPECIFICHE RESPONSABILITA' DEL PERSONALE DI CAT.B E C. (art.36 c.2 CCNL 22/1/2004)</u>	€ 500,00
n.1 dipendente per responsabilità attribuite nei servizi esterni	
<u>PER MAGGIORAZIONE ORARIA (art.24 e 38bis code 5/4/2000)</u>	€ 1.248,89
<u>2) TOTALE IMPIEGO RISORSE STABILI</u>	€ 73.422,62
<u>3) DOTAZIONE FINANZIARIA RISORSE VARIABILI</u>	€ 27.321,87
<u>4) QUOTA RISORSE STABILI NON IMPIEGATA (1 + 1bis - 2)</u>	€ 3.201,83
<u>5) TOTALE DISPONIBILITA' PER IMPIEGHI VARIABILI (3 + 4)</u>	€ 30.523,70
<u>INDENNITA' DI DISAGIO EDUCATRICI PER "CENTRO ESTIVO" MESE DI LUGLIO (CCNL 1/4/1999, art.17, comma 2 lett.e)</u>	€ 1.104,00
n.4 dipendenti per 3 settimane per € 120	
<u>INDENNITA' AGGIUNTIVE (art.15 comma 5 CCNL 1/4/1999)</u>	
PER INDENNITA' DI DISAGIO P.M. (turno domenicale)	€ 1.440,00
PER SPECIFICHE RESPONSABILITA' (CCNL 1/7/99 art.17, comma 2, lett.f) Spettante ai sostituti dei responsabili APO	€ 5.153,85
PER INDENNITA' DI TURNO POLIZIA MUNICIPALE	€ 5.958,31
PER INDENNITA' DI DISAGIO P.M. E PERSONALE ESTERNO PRESENZA FESTIVA E SERALE/NOTTURNA - 45 EURO A PRESENZA	€ 2.205,00
PROGETTO LEGATO ALLA EFFETTIVA OPERA DI RIORGANIZZAZIONE DEGLI UFFICI ED ALLA ATTIVAZIONE DI NUOVI SERVIZI DERIVANTI DALLA PROROGA DELLO STATO DI EMERGENZA POST-SISMA 2012 (vedi art.6 DL 43/2013)	€ 2.600,00
INCENTIVI PER IL RECUPERO DI ICI (D.Lgs 446/97) (Somme di competenza dell'anno)	€ 1.033,55
<u>6) ULTERIORE DISPONIBILITA'</u>	€ 11.028,99
<u>7) STORNO RISORSE ALL'ANNO SUCCESSIVO</u>	€ -
<u>8) ULTERIORE DISPONIBILITA'</u>	€ 11.028,99
<u>9) TOTALE FONDO INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITA'</u>	€ 103.946,32
<u>PER INCENTIVI DA SPECIFICHE DISPOSIZIONI DI LEGGE</u>	
INCENTIVI PER LA PROGETTAZIONE INTERNA (L.109/94) (Somme pagate)	€ -
<u>10) TOTALE IMPIEGO LETTERA K), COMMA 5, ART. 15</u>	€ -
<u>11) FONDO STRAORDINARIO PER ENTI TERREMOTATI EX DL 174/2013</u>	€ -
<u>12) TOTALE COMPLESSIVO CON FONDI SPECIALI</u>	€ 103.946,32

LIQUIDAZIONE FONDO INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITA' COLLETTIVA (€ 11.028,99) e FONDO DESTINATO AL PROGETTO DI RIORGANIZZAZIONE UFFICI E NUOVI SERVIZI NEL PERIODO DI STATO EMERGENZA POST SISMA 2012 (€ 2.600,00), PER L'ANNO 2015	
	Importo individuale
	totale
	spettante
Dipendente	
PRIMO SETTORE: AFFARI GENERALI E ISTITUZIONI	
Campanini Daniela (2)	€ -
Diegoli Cristina	€ 411,63
Bagnara Rita	€ 192,70
Lodi Claudia	€ 612,74
Borrelli Francesca	€ 580,40
Zamboni Monica	€ 476,13
Borgatti Andrea	€ 471,87
Neri Mara	€ 391,69
Gagliani Annarita	€ 480,14
Cremonini Giuliana	€ 301,16
SECONDO SETTORE: RAGIONERIA E FINANZE	
Pasquini Alberto (2)	
Cavazzini Elisabetta	€ 627,91
Borghesi Danila	€ 611,68
Soffritti Daniela	€ 577,94
Mezzetti Valentina	€ 332,57
Bonora Loretta	€ 361,07
Lodi Daniela	€ 376,19
Pascotto Vilma	€ 339,44
Confortini Rita	€ 370,26
Piacentini Antonella	€ 354,55
Baio Salvatore	€ 259,12
Benko Beata	€ 136,42
Toselli Silvia	€ 345,36
QUARTO SETTORE: VIGILANZA	
Grigoli Carlo (2)	
Gabatel Sandro	€ 412,92
Bergonzoni Paola	€ 395,93
Ravanello Maika	€ 215,91
Marchetti Francesco	€ 409,00
QUINTO SETTORE: LAVORI PUBBLICI	
Gessi Samantha (2)	
Rimondi Fabio	€ 571,14
Fozzati Giuditta	€ 503,35
Caselli Sandra	€ 347,53
Gamboni Fabrizio	€ 513,59
Zannoni Pierluigi	€ 338,92
Lodi Battista	€ 632,03
SESTO SETTORE: TERRITORIO ED URBANISTICA	
Melloni Elena (2)	€ -
Roncarati Orianna	€ 677,71
TOTALE	€ 13.628,99
(2) titolari di posizione organizzativa	

IL CAPO SETTORE
F.to PASQUINI ALBERTO

Vista la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria ex Art. 151, c.4, D.Lgs.
267/2000

IMPORTO IMPEGNATO: € 13.628,99

S. Agostino, lì 27/06/2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to PASQUINI ALBERTO